
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR LVI/391/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie w ramach zadania „Duża 
Cerkwica, Kościół pw. Św. Wojciecha, konserwacja i restauracja klasycystycznych ołtarzy bocznych 

z XVIII w. z figurą Matki Bożej z Dzieciątkiem” na 2024 rok. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904) oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr LIV/379/2023 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2023 r. poz. 5555) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Kamieniu Krajeńskim 
na realizację zadania pn. „Duża Cerkwica, Kościół pw. Św. Wojciecha, konserwacja i restauracja 
klasycystycznych ołtarzy bocznych z XVIII w. z figurą Matki Bożej z Dzieciątkiem” w kwocie 158190,65 zł 
z promesy wstępnej nr RPOZ/2022/776/PolskiLad z dn. 26.07.2023 r.  w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków oraz w kwocie 3228,38zł z budżetu Gminy Kamień Krajeński. 

§ 2. Szczegółowe zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
z podmiotem, który otrzymał dotacje. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F31988-7473-4DBE-AA6D-FA6D311FF06C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 26 lipca 2023r. Gmina Kamień Krajeński otrzymała promesę wstępną nr RPOZ/2022/776/PolskiLad 
informującą o zakwalifikowaniu Gminy, przez Prezesa Rady Ministrów, do otrzymania promesy inwestycyjnej, 
do kwoty 294500,00 zł, przeznaczonej na zapewnienia dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Kamieniu Krajeńskim na zadanie 
„Duża Cerkwica, Kościół pw. Św. Wojciecha, konserwacja i restauracja klasycystycznych ołtarzy bocznych 
z XVIII w. z figurą Matki Bożej z Dzieciątkiem”. Stanowi to 98% planowanego kosztu inwestycji. Zgodnie 
z zasadami programu Gmina zapewni środki na udzielenie dotacji w wysokości nie niższej niż 2% wartości 
dotowanego zadania. 

Podjęcie przez Radę Miejską w Kamieniu Krajeńskim indywidualnej uchwały o przyznaniu dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków jest jednym z obligatoryjnych warunków uzyskania promesy wypłaty 
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Dotacja przeznaczona jest na nakłady określone w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F31988-7473-4DBE-AA6D-FA6D311FF06C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/391/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


